

NPM Quality Service IVS

CVR-nr. 39 01 08 95

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Naverland 2

2600 Glostrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 8. maj 2019

Dirigent

Erik Møller

Selskabsoplysninger

Selskab

NPM Quality Service IVS

Naverland 2

2600 Glostrup

CVR-nr.: 39 01 08 95

Hjemstedskommune: Albertslund

Direktion

Nusret Ajdari

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet aktivitet er ejendomsservice.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 7.128 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 259.980 og en egenkapital på kr. 12.872.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019 forventes at være positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018

Der har ikke været nogen særlige forhold i 2018.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2018

Note	2018 kr.	2017 kr. 3. md
Nettoomsætning	1.732.253	253.405
Vareforbrug	-349.074	-33.467
Eksterne omkostninger	-335.522	-62.994
Bruttoresultat	<u>1.047.656</u>	<u>156.944</u>
1 Personaleomkostninger	-1.032.708	-149.850
2 Af- og nedskrivninger	<u>-5.000</u>	<u>-1.250</u>
Resultat af ordinær primær drift	9.948	5.844
Ordinært resultat før skat	<u>9.948</u>	<u>5.844</u>
3 Skat af ordinært resultat	-2.820	-1.100
Årets resultat	<u><u>7.128</u></u>	<u><u>4.744</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	7.128	4.744
	<u><u>7.128</u></u>	<u><u>4.744</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill	8.750	13.750
4 Immaterielle anlægsaktiver	8.750	13.750
Anlægsaktiver	8.750	13.750
Tilgodehavender fra salg og tjensteydelser	76.514	14.422
Tilgodehavender	76.514	14.422
Likvide beholdninger	174.717	192.079
Omsætningsaktiver	251.230	206.501
Aktiver	259.980	220.251

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	1.000	1.000
Overført resultat	11.872	4.744
5 Egenkapital	12.872	5.744
Selskabsskat	2.809	1.100
Anden gæld	244.299	213.407
Kortfristede gældsforpligtelser	247.108	214.507
Gældsforpligtelser	247.108	214.507
Passiver	259.980	220.251
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	6	
Eventualposter mv.	7	

Noter

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	1.026.817	149.850
Andre sociale omkostninger	5.891	0
I alt	<u>1.032.708</u>	<u>149.850</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

2 Af- og nedskrivninger

Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	5.000	1.250
I alt	<u>5.000</u>	<u>1.250</u>

3 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	2.820	1.100
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>2.820</u>	<u>1.100</u>

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill kr.
Kostpris 1. januar 2018	15.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2018	<u>15.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	1.250
Årets afskrivninger	5.000
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>6.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>8.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2018	<u>13.750</u>

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	1.000	4.744	0	5.744
Overført resultat		7.128	0	7.128
Egenkapital 31. december 2018	<u><u>1.000</u></u>	<u><u>11.872</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>12.872</u></u>

Der er ikke sket ændringer i virksomhedens kapital de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

6 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser